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附件㇐  113年度　補助調薪增加差額經費執行成果綜合說明

執行成果綜合說明

㇐、依鈞部中華民國111年2月9日臺教人(四)字第1110012826B號函，辦理本校編制內教師、職員工待遇調薪4%；依鈞部中華民國112年11月6

        日臺教高通字第1122203315號函文，辦理本校編制內教師、職員工待遇調薪4%，教師助理教授以上學術研究加給調薪15%，共調薪340人

       （教師250人、職工90人)。

二、為提升本校競爭力，期能延攬優秀師資，除編制內專任教師本俸及研究費比照公立學校調薪，本校編制外教師（如客座教師、特聘教師及專

        案教師）薪資亦比照編制內教師辦理調薪，調薪近595人次。

三、基於維持校內工作士氣，本校專任勞保職工其薪資同樣比照編制內職工調薪4%，調薪近132人次。

四、總結㇐~三點，本校因113年軍公教調薪，共調薪727人次專任教職員工薪資。

1



附件二  113年度　編制內專任教師、專案教師本俸差額執行表

調整前 調整後
1 *** 師資培育中心助理教授 49,875 54,020 4,145 1～12月 12 49,740 113.03.13 113.03.25 1130313020
2 *** 通識教育中心副教授 53,305 57,740 4,435 1～12月 12 53,220 113.03.13 113.03.25 1130313020
3 **** 日本語文系助理教授 49,875 54,020 4,145 1～12月 12 49,740 113.03.13 113.03.25 1130313020
4 ***** 日本語文系助理教授 48,505 52,540 4,035 1～7月 7 28,245 113.03.13 113.03.25 1130313020
5 *** 日本語文系助理教授 48,505 52,540 4,035 1～7月 7 28,245 113.03.13 113.03.25 1130313020
6 *** 德國語文系助理教授 43,015 46,590 3,575 1～7月 7 25,025 113.03.13 113.03.25 1130313020
7 *** 西班牙語文系副教授 53,305 57,740 4,435 1～12月 12 53,220 113.03.13 113.03.25 1130313020
8 *** 國際企業管理系教授 51,250 55,510 4,260 1～7月 7 29,820 113.03.13 113.03.25 1130313020
9 *** 吳甦樂教育中心副教授 53,305 57,740 4,435 1～12月 12 53,220 113.03.13 113.03.25 1130313020
10 *** 法國語文系副教授 53,305 57,740 4,435 1～12月 12 53,220 113.03.13 113.03.25 1130313020
11 *** 英文系專案講師 27,240 29,500 2,260 1～12月 12 27,120 113.03.13 113.03.25 1130313020
12 *** 英文系專案講師 29,295 31,730 2,435 1～12月 12 29,220 113.03.13 113.03.25 1130313020
13 *** 應用華語文系副教授 53,305 57,740 4,435 1～12月 12 53,220 113.03.13 113.03.25 1130313020
14 *** 日本語文系助理教授 49,875 54,020 4,145 1～12月 12 49,740 113.03.13 113.03.25 1130313020
15 *** 英國語文系講師 48,505 52,540 4,035 1～12月 12 48,420 113.03.13 113.03.25 1130313020
16 *** 翻譯系副教授 48,505 52,540 4,035 1～7月 7 28,245 113.03.13 113.03.25 1130313020
17 *** 吳甦樂教育中心講師 48,505 52,540 4,035 1～12月 12 48,420 113.03.13 113.03.25 1130313020
18 *** 英國語文系教授 56,930 61,660 4,730 1～12月 12 56,760 113.03.13 113.03.25 1130313020
19 *** 應用華語文系副教授 53,305 57,740 4,435 1～12月 12 53,220 113.03.13 113.03.25 1130313020
20 **** 日本語文系助理教授 45,760 49,570 3,810 1～7月 7 26,670 113.03.13 113.03.25 1130313020
21 *** 德國語文系副教授 53,305 57,740 4,435 1～12月 12 53,220 113.03.13 113.03.25 1130313020
22 *** 翻譯系助理教授 49,875 54,020 4,145 1～12月 12 49,740 113.03.13 113.03.25 1130313020
23 *** 英語教學中心專案助理教授 31,355 33,960 2,605 1～12月 12 31,260 113.03.13 113.03.25 1130313020
24 **** 日本語文系助理教授 31,355 33,960 2,605 1～7月 7 18,235 113.03.13 113.03.25 1130313020
25 *** 英國語文系助理教授 49,875 54,020 4,145 1～12月 12 49,740 113.03.13 113.03.25 1130313020
26 *** 英文系專案講師 31,355 33,960 2,605 1～12月 12 31,260 113.03.13 113.03.25 1130313020
27 *** 英文系助理教授 41,645 45,110 3,465 1～7月 7 24,255 113.03.13 113.03.25 1130313020
28 *** 數位內容應用與管理系助理教授 49,875 54,020 4,145 1～12月 12 49,740 113.03.13 113.03.25 1130313020
29 *** 通識教育中心副教授 53,305 57,740 4,435 1～12月 12 53,220 113.03.13 113.03.25 1130313020
30 *** 英國語文系教授 48,505 52,540 4,035 1～7月 7 28,245 113.03.13 113.03.25 1130313020
31 *** 吳甦樂教育中心專案講師 26,210 28,390 2,180 1～12月 12 26,160 113.03.13 113.03.25 1130313020
32 *** 國際事務系助理教授 48,505 52,540 4,035 1～7月 7 28,245 113.03.13 113.03.25 1130313020
33 *** 新媒體國際行銷學士學位學程副教授 48,505 52,540 4,035 1～7月 7 28,245 113.03.13 113.03.25 1130313020
34 *** 英國語文系副教授 49,875 54,020 4,145 1～7月 7 29,015 113.03.13 113.03.25 1130313020
35 *** 西班牙語文系副教授 45,760 49,570 3,810 1～7月 7 26,670 113.03.13 113.03.25 1130313020
36 *** 國際事務系助理教授 49,875 54,020 4,145 1～12月 12 49,740 113.03.13 113.03.25 1130313020
37 *** 德國語文系副教授 47,130 51,050 3,920 1～7月 7 27,440 113.03.13 113.03.25 1130313020
38 *** 英語教學中心專案講師 29,295 31,730 2,435 1～12月 12 29,220 113.03.13 113.03.25 1130313020
39 *** 西文系專案助理教授 31,355 33,960 2,605 1～12月 12 31,260 113.03.13 113.03.25 1130313020

合計
補助金額

教師姓名
註1

序號
每月本俸

原始憑證冊编號 備註傳票日期
付款完成日
註3

系所/職級
每月補助
差額註2

補助期間 補助月份

2



附件二  113年度　編制內專任教師、專案教師本俸差額執行表

調整前 調整後
合計

補助金額
教師姓名
註1

序號
每月本俸

原始憑證冊编號 備註傳票日期
付款完成日
註3

系所/職級
每月補助
差額註2

補助期間 補助月份

40 *** 翻譯系助理教授 45,760 49,570 3,810 1～7月 7 26,670 113.03.13 113.03.25 1130313020
41 *** 英國語文系助理教授 48,505 52,540 4,035 1～7月 7 28,245 113.03.13 113.03.25 1130313020
42 *** 日本語文系副教授 49,875 54,020 4,145 1～7月 7 29,015 113.03.13 113.03.25 1130313020
43 *** 傳播藝術系助理教授 48,505 52,540 4,035 1～7月 7 28,245 113.03.13 113.03.25 1130313020
44 *** 應用華語文系助理教授 34,440 37,310 2,870 1～7月 7 20,090 113.03.13 113.03.25 1130313020
45 *** 通識教育中心教授 53,990 58,480 4,490 1～7月 7 31,430 113.03.13 113.03.25 1130313020
46 *** 通識教育中心副教授 53,305 57,740 4,435 1～12月 12 53,220 113.03.13 113.03.25 1130313020
47 *** 西班牙語文系助理教授 49,875 54,020 4,145 1～12月 12 49,740 113.03.13 113.03.25 1130313020
48 *** 西班牙語文系教授 56,930 61,660 4,730 1～12月 12 56,760 113.03.13 113.03.25 1130313020
49 **** 東南亞學系專案講師 26,210 28,390 2,180 1～12月 12 26,160 113.03.13 113.03.25 1130313020
50 *** 應用華語文系副教授 53,305 57,740 4,435 1～12月 12 53,220 113.03.13 113.03.25 1130313020
51 *** 師資培育中心副教授 48,505 52,540 4,035 1～7月 7 28,245 113.03.13 113.03.25 1130313020
52 *** 德國語文系助理教授 49,875 54,020 4,145 1～12月 12 49,740 113.03.13 113.03.25 1130313020
53 *** 外語教學系教授 48,505 52,540 4,035 1～7月 7 28,245 113.03.13 113.03.25 1130313020
54 *** 傳播藝術系助理教授 43,015 46,590 3,575 1～7月 7 25,025 113.03.13 113.03.25 1130313020
55 *** 英國語文系教授 49,875 54,020 4,145 1～7月 7 29,015 113.03.13 113.03.25 1130313020
56 *** 東南亞學系教授 53,305 57,740 4,435 1～7月 7 31,045 113.03.13 113.03.25 1130313020
57 *** 體育教學中心副教授 53,305 57,740 4,435 1～12月 12 53,220 113.03.13 113.03.25 1130313020
58 *** 英文系專案講師 31,355 33,960 2,605 1～12月 12 31,260 113.03.13 113.03.25 1130313020
59 *** 法國語文系副教授 47,130 51,050 3,920 1～7月 7 27,440 113.03.13 113.03.25 1130313020
60 *** 英文系專案講師 29,295 31,730 2,435 1～12月 12 29,220 113.03.13 113.03.25 1130313020
61 *** 翻譯系助理教授 40,270 43,620 3,350 1～7月 7 23,450 113.03.13 113.03.25 1130313020
62 *** 傳播藝術系副教授 49,875 54,020 4,145 1～7月 7 29,015 113.03.13 113.03.25 1130313020
63 *** 日本語文系教授 56,930 61,660 4,730 1～12月 12 56,760 113.03.13 113.03.25 1130313020
64 *** 應用華語文系副教授 53,305 57,740 4,435 1～12月 12 53,220 113.03.13 113.03.25 1130313020
65 *** 東南亞學系教授 56,930 61,660 4,730 1～12月 12 56,760 113.03.13 113.03.25 1130313020
66 *** 英語教學中心專案講師 30,325 32,850 2,525 1～12月 12 30,300 113.03.13 113.03.25 1130313020
67 *** 傳播藝術系助理教授 35,470 38,420 2,950 1～7月 7 20,650 113.03.13 113.03.25 1130313020
68 *** 應用華語文系助理教授 49,875 54,020 4,145 1～12月 12 49,740 113.03.13 113.03.25 1130313020
69 *** 傳播藝術系助理教授 49,875 54,020 4,145 1～12月 12 49,740 113.03.13 113.03.25 1130313020
70 *** 西班牙語文系教授 56,930 61,660 4,730 1～12月 12 56,760 113.03.13 113.03.25 1130313020
71 *** 英語教學中心講師 48,505 52,540 4,035 1～12月 12 48,420 113.03.13 113.03.25 1130313020
72 *** 吳甦樂教育中心教授 56,930 61,660 4,730 1～12月 12 56,760 113.03.13 113.03.25 1130313020
73 *** 英國語文系教授 56,930 61,660 4,730 1～12月 12 56,760 113.03.13 113.03.25 1130313020
74 *** 西班牙語文系副教授 53,305 57,740 4,435 1～12月 12 53,220 113.03.13 113.03.25 1130313020
75 *** 英語教學中心專案講師 26,210 28,390 2,180 1～12月 12 26,160 113.03.13 113.03.25 1130313020
76 *** 日本語文系副教授 53,305 57,740 4,435 1～12月 12 53,220 113.03.13 113.03.25 1130313020
77 *** 英國語文系講師 48,505 52,540 4,035 1～12月 12 48,420 113.03.13 113.03.25 1130313020
78 *** 國際企業管理系教授 56,930 61,660 4,730 1～12月 12 56,760 113.03.13 113.03.25 1130313020
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附件二  113年度　編制內專任教師、專案教師本俸差額執行表

調整前 調整後
合計

補助金額
教師姓名
註1

序號
每月本俸

原始憑證冊编號 備註傳票日期
付款完成日
註3

系所/職級
每月補助
差額註2

補助期間 補助月份

79 **** 日本語文系副教授 43,015 46,590 3,575 1～7月 7 25,025 113.03.13 113.03.25 1130313020
80 *** 德國語文系助理教授 49,875 54,020 4,145 1～12月 12 49,740 113.03.13 113.03.25 1130313020
81 *** 西班牙語文系副教授 53,305 57,740 4,435 1～12月 12 53,220 113.03.13 113.03.25 1130313020
82 *** 外語教學系助理教授 49,875 54,020 4,145 1～12月 12 49,740 113.03.13 113.03.25 1130313020
83 *** 法國語文系助理教授 47,130 51,050 3,920 1～7月 7 27,440 113.03.13 113.03.25 1130313020
84 *** 法國語文系教授 56,930 61,660 4,730 1～12月 12 56,760 113.03.13 113.03.25 1130313020
85 *** 英國語文系副教授 53,305 57,740 4,435 1～12月 12 53,220 113.03.13 113.03.25 1130313020
86 *** 通識教育中心副教授 53,305 57,740 4,435 1～12月 12 53,220 113.03.13 113.03.25 1130313020
87 *** 數位內容應用與管理系助理教授 49,875 54,020 4,145 1～12月 12 49,740 113.03.13 113.03.25 1130313020
88 *** 英文系專案講師 27,240 29,500 2,260 1～12月 12 27,120 113.03.13 113.03.25 1130313020
89 *** 法國語文系副教授 36,500 39,540 3,040 1～7月 7 21,280 113.03.13 113.03.25 1130313020
90 *** 體育教學中心副教授 53,305 57,740 4,435 1～12月 12 53,220 113.03.13 113.03.25 1130313020
91 *** 德國語文系教授 56,930 61,660 4,730 1～12月 12 56,760 113.03.13 113.03.25 1130313020
92 *** 日本語文系助理教授 49,875 54,020 4,145 1～12月 12 49,740 113.03.13 113.03.25 1130313020
93 *** 英語教學中心專案講師 28,265 30,620 2,355 1～12月 12 28,260 113.03.13 113.03.25 1130313020
94 *** 英國語文系講師 48,505 52,540 4,035 1～12月 12 48,420 113.03.13 113.03.25 1130313020
95 *** 英語教學中心專案助理教授 31,355 33,960 2,605 1～12月 12 31,260 113.03.13 113.03.25 1130313020
96 *** 通識教育中心助理教授 35,470 38,420 2,950 1～7月 7 20,650 113.03.13 113.03.25 1130313020
97 *** 英國語文系副教授 53,305 57,740 4,435 1～12月 12 53,220 113.03.13 113.03.25 1130313020
98 *** 德國語文系副教授 51,250 55,510 4,260 1～7月 7 29,820 113.03.13 113.03.25 1130313020
99 *** 通識教育中心副教授 53,305 57,740 4,435 1～12月 12 53,220 113.03.13 113.03.25 1130313020
100 *** 國際企業管理系副教授 53,305 57,740 4,435 1～12月 12 53,220 113.03.13 113.03.25 1130313020
101 *** 數位內容應用與管理系講師 48,505 52,540 4,035 1～12月 12 48,420 113.03.13 113.03.25 1130313020
102 *** 外語教學系專案講師 32,385 35,080 2,695 1～12月 12 32,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
103 *** 國際事務系副教授 53,305 57,740 4,435 1～12月 12 53,220 113.03.13 113.03.25 1130313020
104 *** 傳播藝術系副教授 44,390 48,080 3,690 1～7月 7 25,830 113.03.13 113.03.25 1130313020
105 *** 數位內容應用與管理系助理教授 49,875 54,020 4,145 1～12月 12 49,740 113.03.13 113.03.25 1130313020
106 *** 法國語文系講師 48,505 52,540 4,035 1～12月 12 48,420 113.03.13 113.03.25 1130313020
107 *** 體育教學中心副教授 53,305 57,740 4,435 1～12月 12 53,220 113.03.13 113.03.25 1130313020
108 *** 日本語文系講師 48,505 52,540 4,035 1～12月 12 48,420 113.03.13 113.03.25 1130313020
109 *** 英國語文系助理教授 49,875 54,020 4,145 1～12月 12 49,740 113.03.13 113.03.25 1130313020
110 *** 通識教育中心副教授 53,305 57,740 4,435 1～12月 12 53,220 113.03.13 113.03.25 1130313020
111 *** 日文系專案助理教授 31,355 33,960 2,605 1～12月 12 31,260 113.03.13 113.03.25 1130313020
112 *** 應用華語文系助理教授 49,875 54,020 4,145 1～12月 12 49,740 113.03.13 113.03.25 1130313020
113 *** 東南亞系助理教授 33,410 36,190 2,780 1～7月 7 19,460 113.03.13 113.03.25 1130313020
114 *** 國際事務系副教授 51,250 55,510 4,260 1～7月 7 29,820 113.03.13 113.03.25 1130313020
115 *** 外語教學系助理教授 49,875 54,020 4,145 1～12月 12 49,740 113.03.13 113.03.25 1130313020
116 *** 英文系專案講師 30,325 32,850 2,525 1～12月 12 30,300 113.03.13 113.03.25 1130313020
117 *** 體育教學中心副教授 53,305 57,740 4,435 1～12月 12 53,220 113.03.13 113.03.25 1130313020
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附件二  113年度　編制內專任教師、專案教師本俸差額執行表

調整前 調整後
合計

補助金額
教師姓名
註1

序號
每月本俸

原始憑證冊编號 備註傳票日期
付款完成日
註3

系所/職級
每月補助
差額註2

補助期間 補助月份

118 *** 日本語文系副教授 53,305 57,740 4,435 1～12月 12 53,220 113.03.13 113.03.25 1130313020
119 *** 日本語文系講師 48,505 52,540 4,035 1～12月 12 48,420 113.03.13 113.03.25 1130313020
120 *** 數位內容應用與管理系副教授 53,305 57,740 4,435 1～12月 12 53,220 113.03.13 113.03.25 1130313020
121 *** 英語教學中心專案講師 31,355 33,960 2,605 1～12月 12 31,260 113.03.13 113.03.25 1130313020
122 *** 日本語文系副教授 53,305 57,740 4,435 1～12月 12 53,220 113.03.13 113.03.25 1130313020
123 *** 吳甦樂教育中心副教授 53,305 57,740 4,435 1～12月 12 53,220 113.03.13 113.03.25 1130313020
124 *** 應用華語文系副教授 53,305 57,740 4,435 1～12月 12 53,220 113.03.13 113.03.25 1130313020
125 *** 英文系專案助理教授 33,410 36,190 2,780 1～12月 12 33,360 113.03.13 113.03.25 1130313020
126 *** 通識教育中心副教授 53,305 57,740 4,435 1～12月 12 53,220 113.03.13 113.03.25 1130313020
127 *** 體育教學中心副教授 53,305 57,740 4,435 1～12月 12 53,220 113.03.13 113.03.25 1130313020
128 *** 應用華語文系助理教授 49,875 54,020 4,145 1～12月 12 49,740 113.03.13 113.03.25 1130313020
129 *** 英國語文系講師 48,505 52,540 4,035 1～12月 12 48,420 113.03.13 113.03.25 1130313020
130 *** 英文系專案助理教授 31,355 33,960 2,605 1～12月 12 31,260 113.03.13 113.03.25 1130313020
131 *** 日本語文系講師 48,505 52,540 4,035 1～12月 12 48,420 113.03.13 113.03.25 1130313020
132 *** 傳播藝術系助理教授 49,875 54,020 4,145 1～12月 12 49,740 113.03.13 113.03.25 1130313020
133 *** 通識教育中心專案助理教授 31,355 33,960 2,605 1～12月 12 31,260 113.03.13 113.03.25 1130313020
134 *** 日本語文系助理教授 49,875 54,020 4,145 1～12月 12 49,740 113.03.13 113.03.25 1130313020
135 *** 法國語文系副教授 53,305 57,740 4,435 1～12月 12 53,220 113.03.13 113.03.25 1130313020
136 *** 翻譯系助理教授 49,875 54,020 4,145 1～12月 12 49,740 113.03.13 113.03.25 1130313020
137 *** 英國語文系講師 48,505 52,540 4,035 1～12月 12 48,420 113.03.13 113.03.25 1130313020
138 *** 日文系專案講師 26,210 28,390 2,180 1～12月 12 26,160 113.03.13 113.03.25 1130313020
139 *** 日本語文系講師 48,505 52,540 4,035 1～12月 12 48,420 113.03.13 113.03.25 1130313020
140 *** 國際企業管理系副教授 53,305 57,740 4,435 1～12月 12 53,220 113.03.13 113.03.25 1130313020
141 *** 新媒體國際行銷學士學位學程教授 56,930 61,660 4,730 1～12月 12 56,760 113.03.13 113.03.25 1130313020
142 *** 西文系專案助理教授 35,470 38,420 2,950 1～12月 12 35,400 113.03.13 113.03.25 1130313020
143 *** 德文系專案助理教授 31,355 33,960 2,605 1～12月 12 31,260 113.03.13 113.03.25 1130313020
144 *** 數位系專案助理教授 31,355 33,960 2,605 1～12月 12 31,260 113.03.13 113.03.25 1130313020
145 *** 通識教育中心助理教授 49,875 54,020 4,145 1～12月 12 49,740 113.03.13 113.03.25 1130313020
146 *** 法國語文系講師 48,505 52,540 4,035 1～12月 12 48,420 113.03.13 113.03.25 1130313020
147 *** 西班牙語文系講師 48,505 52,540 4,035 1～12月 12 48,420 113.03.13 113.03.25 1130313020
148 *** 應用華語文系副教授 53,305 57,740 4,435 1～12月 12 53,220 113.03.13 113.03.25 1130313020
149 *** 翻譯系副教授 53,305 57,740 4,435 1～12月 12 53,220 113.03.13 113.03.25 1130313020
150 *** 德國語文系教授 56,930 61,660 4,730 1～12月 12 56,760 113.03.13 113.03.25 1130313020
151 *** 師資培育中心助理教授 49,875 54,020 4,145 1～12月 12 49,740 113.03.13 113.03.25 1130313020
152 *** 法國語文系助理教授 49,875 54,020 4,145 1～12月 12 49,740 113.03.13 113.03.25 1130313020
153 *** 英文系專案助理教授 32,385 35,080 2,695 1～12月 12 32,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
154 *** 英文系專案講師 31,355 33,960 2,605 1～12月 12 31,260 113.03.13 113.03.25 1130313020
155 *** 體育教學中心講師 48,505 52,540 4,035 1～12月 12 48,420 113.03.13 113.03.25 1130313020
156 *** 西班牙語文系教授 56,930 61,660 4,730 1～12月 12 56,760 113.03.13 113.03.25 1130313020
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附件二  113年度　編制內專任教師、專案教師本俸差額執行表

調整前 調整後
合計

補助金額
教師姓名
註1

序號
每月本俸

原始憑證冊编號 備註傳票日期
付款完成日
註3

系所/職級
每月補助
差額註2

補助期間 補助月份

157 *** 英語教學中心講師 48,505 52,540 4,035 1～12月 12 48,420 113.03.13 113.03.25 1130313020
158 *** 通識教育中心助理教授 49,875 54,020 4,145 1～12月 12 49,740 113.03.13 113.03.25 1130313020
159 *** 通識教育中心副教授 53,305 57,740 4,435 1～12月 12 53,220 113.03.13 113.03.25 1130313020
160 *** 英文系專案助理教授 33,410 36,190 2,780 1～12月 12 33,360 113.03.13 113.03.25 1130313020
161 *** 通識教育中心副教授 53,305 57,740 4,435 1～12月 12 53,220 113.03.13 113.03.25 1130313020
162 *** 日文系專案講師 30,325 32,850 2,525 1～12月 12 30,300 113.03.13 113.03.25 1130313020
163 *** 應用華語文系教授 56,930 61,660 4,730 1～12月 12 56,760 113.03.13 113.03.25 1130313020
164 *** 應用華語文系副教授 53,305 57,740 4,435 1～12月 12 53,220 113.03.13 113.03.25 1130313020
165 *** 英國語文系助理教授 49,875 54,020 4,145 1～12月 12 49,740 113.03.13 113.03.25 1130313020
166 *** 國際企業管理系教授 56,930 61,660 4,730 1～12月 12 56,760 113.03.13 113.03.25 1130313020
167 *** 國際事務系副教授 53,305 57,740 4,435 1～12月 12 53,220 113.03.13 113.03.25 1130313020
168 *** 英語教學中心專案講師 31,355 33,960 2,605 1～12月 12 31,260 113.03.13 113.03.25 1130313020
169 *** 應用華語文系助理教授 49,875 54,020 4,145 1～12月 12 49,740 113.03.13 113.03.25 1130313020
170 *** 德國語文系副教授 36,500 39,540 3,040 1～7月 7 21,280 113.03.13 113.03.25 1130313020
171 *** 英文系專案助理教授 34,440 37,310 2,870 1～12月 12 34,440 113.03.13 113.03.25 1130313020
172 *** 德國語文系講師 48,505 52,540 4,035 1～12月 12 48,420 113.03.13 113.03.25 1130313020
173 *** 通識教育中心專案副教授 34,440 37,310 2,870 1～12月 12 34,440 113.03.13 113.03.25 1130313020
174 *** 日本語文系副教授 37,530 40,650 3,120 1～7月 7 21,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
175 *** 外語教學系助理教授 49,875 54,020 4,145 1～12月 12 49,740 113.03.13 113.03.25 1130313020
176 *** 英語教學中心專案講師 28,265 30,620 2,355 1～12月 12 28,260 113.03.13 113.03.25 1130313020
177 *** 德國語文系助理教授 49,875 54,020 4,145 1～12月 12 49,740 113.03.13 113.03.25 1130313020
178 *** 日本語文系助理教授 49,875 54,020 4,145 1～12月 12 49,740 113.03.13 113.03.25 1130313020
179 *** 國際企業管理系助理教授 49,875 54,020 4,145 1～12月 12 49,740 113.03.13 113.03.25 1130313020
180 *** 德國語文系助理教授 49,875 54,020 4,145 1～12月 12 49,740 113.03.13 113.03.25 1130313020
181 *** 英國語文系講師 48,505 52,540 4,035 1～12月 12 48,420 113.03.13 113.03.25 1130313020
182 *** 應用華語文系助理教授 49,875 54,020 4,145 1～12月 12 49,740 113.03.13 113.03.25 1130313020
183 *** 外語教學系副教授 49,875 54,020 4,145 1～7月 7 29,015 113.03.13 113.03.25 1130313020
184 *** 西班牙語文系講師 48,505 52,540 4,035 1～12月 12 48,420 113.03.13 113.03.25 1130313020

7,779,405總計

6



附件三  113年度　編制內專任教師、專案教師學術研究加給差額執行表

調整前 調整後
1 *** 師資培育中心助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
2 *** 通識教育中心副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
3 **** 日本語文系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
4 ***** 日本語文系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
5 *** 日本語文系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
6 *** 德國語文系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
7 *** 西班牙語文系副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
8 *** 國際企業管理系教授 59,895 71,650 11,755 1～12月 12 141,060 113.03.13 113.03.25 1130313020
9 *** 吳甦樂教育中心副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
10 *** 法國語文系副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
11 *** 英文系專案講師 31,925 34,540 2,615 1～12月 12 31,380 113.03.13 113.03.25 1130313020
12 *** 英文系專案講師 31,925 34,540 2,615 1～12月 12 31,380 113.03.13 113.03.25 1130313020
13 *** 應用華語文系副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
14 *** 日本語文系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
15 *** 英國語文系講師 31,925 34,540 2,615 1～12月 12 31,380 113.03.13 113.03.25 1130313020
16 *** 翻譯系副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
17 *** 吳甦樂教育中心講師 31,925 34,540 2,615 1～12月 12 31,380 113.03.13 113.03.25 1130313020
18 *** 英國語文系教授 59,895 71,650 11,755 1～12月 12 141,060 113.03.13 113.03.25 1130313020
19 *** 應用華語文系副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
20 **** 日本語文系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
21 *** 德國語文系副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
22 *** 翻譯系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
23 *** 英語教學中心專案助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
24 **** 日本語文系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
25 *** 英國語文系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
26 *** 英文系專案講師 31,925 34,540 2,615 1～12月 12 31,380 113.03.13 113.03.25 1130313020
27 *** 英文系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
28 *** 數位內容應用與管理系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
29 *** 通識教育中心副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
30 *** 英國語文系教授 59,895 71,650 11,755 1～12月 12 141,060 113.03.13 113.03.25 1130313020
31 *** 吳甦樂教育中心專案講師 31,925 34,540 2,615 1～12月 12 31,380 113.03.13 113.03.25 1130313020
32 *** 國際事務系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
33 *** 新媒體國際行銷學士學位學程副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
34 *** 英國語文系副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
35 *** 西班牙語文系副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
36 *** 國際事務系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
37 *** 德國語文系副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
38 *** 英語教學中心專案講師 31,925 34,540 2,615 1～12月 12 31,380 113.03.13 113.03.25 1130313020

序號 備註
月支數額 每月補助

差額註2
補助期間 傳票日期 付款完成日

註3
原始憑證冊编號補助月份系所/職級 合計

補助金額
教師姓名
註1
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附件三  113年度　編制內專任教師、專案教師學術研究加給差額執行表

調整前 調整後
序號 備註

月支數額 每月補助
差額註2

補助期間 傳票日期 付款完成日
註3

原始憑證冊编號補助月份系所/職級 合計
補助金額

教師姓名
註1

39 *** 西班牙語文系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
40 *** 翻譯系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
41 *** 英國語文系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
42 *** 日本語文系副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
43 *** 傳播藝術系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
44 *** 應用華語文系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
45 *** 通識教育中心教授 59,895 71,650 11,755 1～12月 12 141,060 113.03.13 113.03.25 1130313020
46 *** 通識教育中心副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
47 *** 西班牙語文系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
48 *** 西班牙語文系教授 59,895 71,650 11,755 1～12月 12 141,060 113.03.13 113.03.25 1130313020
49 **** 東南亞學系專案講師 31,925 34,540 2,615 1～12月 12 31,380 113.03.13 113.03.25 1130313020
50 *** 應用華語文系副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
51 *** 師資培育中心副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
52 *** 德國語文系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
53 *** 外語教學系教授 59,895 71,650 11,755 1～12月 12 141,060 113.03.13 113.03.25 1130313020
54 *** 傳播藝術系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
55 *** 英國語文系教授 59,895 71,650 11,755 1～12月 12 141,060 113.03.13 113.03.25 1130313020
56 *** 東南亞學系教授 59,895 71,650 11,755 1～12月 12 141,060 113.03.13 113.03.25 1130313020
57 *** 體育教學中心副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
58 *** 英文系專案講師 31,925 34,540 2,615 1～12月 12 31,380 113.03.13 113.03.25 1130313020
59 *** 法國語文系副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
60 *** 英文系專案講師 31,925 34,540 2,615 1～12月 12 31,380 113.03.13 113.03.25 1130313020
61 *** 翻譯系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
62 *** 傳播藝術系副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
63 *** 日本語文系教授 59,895 71,650 11,755 1～12月 12 141,060 113.03.13 113.03.25 1130313020
64 *** 應用華語文系副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
65 *** 東南亞學系教授 59,895 71,650 11,755 1～12月 12 141,060 113.03.13 113.03.25 1130313020
66 *** 英語教學中心專案講師 31,925 34,540 2,615 1～12月 12 31,380 113.03.13 113.03.25 1130313020
67 *** 傳播藝術系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
68 *** 應用華語文系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
69 *** 傳播藝術系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
70 *** 西班牙語文系教授 59,895 71,650 11,755 1～12月 12 141,060 113.03.13 113.03.25 1130313020
71 *** 英語教學中心講師 31,925 34,540 2,615 1～12月 12 31,380 113.03.13 113.03.25 1130313020
72 *** 吳甦樂教育中心教授 59,895 71,650 11,755 1～12月 12 141,060 113.03.13 113.03.25 1130313020
73 *** 英國語文系教授 59,895 71,650 11,755 1～12月 12 141,060 113.03.13 113.03.25 1130313020
74 *** 西班牙語文系副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
75 *** 英語教學中心專案講師 31,925 34,540 2,615 1～12月 12 31,380 113.03.13 113.03.25 1130313020
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附件三  113年度　編制內專任教師、專案教師學術研究加給差額執行表

調整前 調整後
序號 備註

月支數額 每月補助
差額註2

補助期間 傳票日期 付款完成日
註3

原始憑證冊编號補助月份系所/職級 合計
補助金額

教師姓名
註1

76 *** 日本語文系副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
77 *** 英國語文系講師 31,925 34,540 2,615 1～12月 12 31,380 113.03.13 113.03.25 1130313020
78 *** 國際企業管理系教授 59,895 71,650 11,755 1～12月 12 141,060 113.03.13 113.03.25 1130313020
79 **** 日本語文系副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
80 *** 德國語文系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
81 *** 西班牙語文系副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
82 *** 外語教學系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
83 *** 法國語文系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
84 *** 法國語文系教授 59,895 71,650 11,755 1～12月 12 141,060 113.03.13 113.03.25 1130313020
85 *** 英國語文系副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
86 *** 通識教育中心副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
87 *** 數位內容應用與管理系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
88 *** 英文系專案講師 31,925 34,540 2,615 1～12月 12 31,380 113.03.13 113.03.25 1130313020
89 *** 法國語文系副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
90 *** 體育教學中心副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
91 *** 德國語文系教授 59,895 71,650 11,755 1～12月 12 141,060 113.03.13 113.03.25 1130313020
92 *** 日本語文系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
93 *** 英語教學中心專案講師 31,925 34,540 2,615 1～12月 12 31,380 113.03.13 113.03.25 1130313020
94 *** 英國語文系講師 31,925 34,540 2,615 1～12月 12 31,380 113.03.13 113.03.25 1130313020
95 *** 英語教學中心助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
96 *** 通識教育中心助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
97 *** 英國語文系副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
98 *** 德國語文系副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
99 *** 通識教育中心副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
100 *** 國際企業管理系副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
101 *** 數位內容應用與管理系講師 31,925 34,540 2,615 1～12月 12 31,380 113.03.13 113.03.25 1130313020
102 *** 外語教學系專案講師 31,925 34,540 2,615 1～12月 12 31,380 113.03.13 113.03.25 1130313020
103 *** 國際事務系副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
104 *** 傳播藝術系副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
105 *** 數位內容應用與管理系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
106 *** 法國語文系講師 31,925 34,540 2,615 1～12月 12 31,380 113.03.13 113.03.25 1130313020
107 *** 體育教學中心副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
108 *** 日本語文系講師 31,925 34,540 2,615 1～12月 12 31,380 113.03.13 113.03.25 1130313020
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附件三  113年度　編制內專任教師、專案教師學術研究加給差額執行表

調整前 調整後
序號 備註

月支數額 每月補助
差額註2

補助期間 傳票日期 付款完成日
註3

原始憑證冊编號補助月份系所/職級 合計
補助金額

教師姓名
註1

109 *** 英國語文系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
110 *** 通識教育中心副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
111 *** 日本語文系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
112 *** 應用華語文系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
113 *** 東南亞系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
114 *** 國際事務系副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
115 *** 外語教學系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
116 *** 英文系專案講師 31,925 34,540 2,615 1～12月 12 31,380 113.03.13 113.03.25 1130313020
117 *** 體育教學中心副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
118 *** 日本語文系副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
119 *** 日本語文系講師 31,925 34,540 2,615 1～12月 12 31,380 113.03.13 113.03.25 1130313020
120 *** 數位內容應用與管理系副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
121 *** 英語教學中心專案講師 31,925 34,540 2,615 1～12月 12 31,380 113.03.13 113.03.25 1130313020
122 *** 日本語文系副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
123 *** 吳甦樂教育中心副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
124 *** 應用華語文系副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
125 *** 英國語文系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
126 *** 通識教育中心副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
127 *** 體育教學中心副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
128 *** 應用華語文系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
129 *** 英國語文系講師 31,925 34,540 2,615 1～12月 12 31,380 113.03.13 113.03.25 1130313020
130 *** 英國語文系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
131 *** 日本語文系講師 31,925 34,540 2,615 1～12月 12 31,380 113.03.13 113.03.25 1130313020
132 *** 傳播藝術系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
133 *** 通識教育中心助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
134 *** 日本語文系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
135 *** 法國語文系副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
136 *** 翻譯系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
137 *** 英國語文系講師 31,925 34,540 2,615 1～12月 12 31,380 113.03.13 113.03.25 1130313020
138 *** 日文系專案講師 31,925 34,540 2,615 1～12月 12 31,380 113.03.13 113.03.25 1130313020
139 *** 日本語文系講師 31,925 34,540 2,615 1～12月 12 31,380 113.03.13 113.03.25 1130313020
140 *** 國際企業管理系副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
141 *** 新媒體國際行銷學士學位學程教授 59,895 71,650 11,755 1～12月 12 141,060 113.03.13 113.03.25 1130313020
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附件三  113年度　編制內專任教師、專案教師學術研究加給差額執行表

調整前 調整後
序號 備註

月支數額 每月補助
差額註2

補助期間 傳票日期 付款完成日
註3

原始憑證冊编號補助月份系所/職級 合計
補助金額

教師姓名
註1

142 *** 西班牙語文系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
143 *** 德國語文系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
144 *** 數位內容應用與管理系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
145 *** 通識教育中心助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
146 *** 法國語文系講師 31,925 34,540 2,615 1～12月 12 31,380 113.03.13 113.03.25 1130313020
147 *** 西班牙語文系講師 31,925 34,540 2,615 1～12月 12 31,380 113.03.13 113.03.25 1130313020
148 *** 應用華語文系副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
149 *** 翻譯系副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
150 *** 德國語文系教授 59,895 71,650 11,755 1～12月 12 141,060 113.03.13 113.03.25 1130313020
151 *** 師資培育中心助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
152 *** 法國語文系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
153 *** 英國語文系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
154 *** 英文系專案講師 31,925 34,540 2,615 1～12月 12 31,380 113.03.13 113.03.25 1130313020
155 *** 體育教學中心講師 31,925 34,540 2,615 1～12月 12 31,380 113.03.13 113.03.25 1130313020
156 *** 西班牙語文系教授 59,895 71,650 11,755 1～12月 12 141,060 113.03.13 113.03.25 1130313020
157 *** 英語教學中心講師 31,925 34,540 2,615 1～12月 12 31,380 113.03.13 113.03.25 1130313020
158 *** 通識教育中心助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
159 *** 通識教育中心副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
160 *** 英國語文系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
161 *** 通識教育中心副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
162 *** 日文系專案講師 31,925 34,540 2,615 1～12月 12 31,380 113.03.13 113.03.25 1130313020
163 *** 應用華語文系教授 59,895 71,650 11,755 1～12月 12 141,060 113.03.13 113.03.25 1130313020
164 *** 應用華語文系副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
165 *** 英國語文系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
166 *** 國際企業管理系教授 59,895 71,650 11,755 1～12月 12 141,060 113.03.13 113.03.25 1130313020
167 *** 國際事務系副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
168 *** 英語教學中心專案講師 31,925 34,540 2,615 1～12月 12 31,380 113.03.13 113.03.25 1130313020
169 *** 應用華語文系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
170 *** 德國語文系副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
171 *** 英國語文系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
172 *** 德國語文系講師 31,925 34,540 2,615 1～12月 12 31,380 113.03.13 113.03.25 1130313020
173 *** 通識教育中心副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
174 *** 日本語文系副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
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附件三  113年度　編制內專任教師、專案教師學術研究加給差額執行表

調整前 調整後
序號 備註

月支數額 每月補助
差額註2

補助期間 傳票日期 付款完成日
註3

原始憑證冊编號補助月份系所/職級 合計
補助金額

教師姓名
註1

175 *** 外語教學系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
176 *** 英語教學中心專案講師 31,925 34,540 2,615 1～12月 12 31,380 113.03.13 113.03.25 1130313020
177 *** 德國語文系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
178 *** 日本語文系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
179 *** 國際企業管理系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
180 *** 德國語文系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
181 *** 英國語文系講師 31,925 34,540 2,615 1～12月 12 31,380 113.03.13 113.03.25 1130313020
182 *** 應用華語文系助理教授 40,455 48,400 7,945 1～12月 12 95,340 113.03.13 113.03.25 1130313020
183 *** 外語教學系副教授 46,230 55,300 9,070 1～12月 12 108,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
184 *** 西班牙語文系講師 31,925 34,540 2,615 1～12月 12 31,380 113.03.13 113.03.25 1130313020

16,727,280總計
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附件四  113年度　主管加給薪資差額執行表

調整前 調整後
0 0
0 0
0 0
0 0

0

備註
月支數額 每月補助

差額註2
補助期間 傳票日期 付款完成日

註3
補助月份

合計
補助金額

總計

原始憑證冊
编號

序號 姓名
註1

單位/職稱
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附件五  113年度　編制內職員薪資差額執行表

調整前 調整後
1 *** 體育教學中心辦事員 49,226 53,293 4,067 1～12月 12 48,804 113.03.13 113.03.25 1130313020
2 *** 西班牙系組員 61,973 67,093 5,120 1～7月 7 35,840 113.03.13 113.03.25 1130313020
3 *** 公關室辦事員 49,226 53,293 4,067 1～12月 12 48,804 113.03.13 113.03.25 1130313020
4 *** 採訪編目組辦事員 49,226 53,293 4,067 1～12月 12 48,804 113.03.13 113.03.25 1130313020
5 *** ㇐組技士 61,973 67,093 5,120 1～12月 12 61,440 113.03.13 113.03.25 1130313020
6 *** 綜合業務組辦事員 49,226 53,293 4,067 1～12月 12 48,804 113.03.13 113.03.25 1130313020
7 *** 教學發展中心組員 61,057 66,101 5,044 1～10月 10 50,440 113.03.13 113.03.25 1130313020
8 *** 系統資訊組幹事 55,406 59,983 4,577 1～12月 12 54,924 113.03.13 113.03.25 1130313020
9 *** 英語教學中心組員 61,973 67,093 5,120 1～12月 12 61,440 113.03.13 113.03.25 1130313020
10 *** 會計室㇐組辦事員 49,226 53,293 4,067 1～12月 12 48,804 113.03.13 113.03.25 1130313020
11 *** 事務組辦事員 48,382 52,379 3,997 1～12月 12 47,964 113.03.13 113.03.25 1130313020
12 *** 翻譯系辦事員 49,226 53,293 4,067 1～12月 12 48,804 113.03.13 113.03.25 1130313020
13 *** 營繕組技士 61,057 66,101 5,044 1～12月 12 60,528 113.03.13 113.03.25 1130313020
14 *** 註冊組組員 61,973 67,093 5,120 1～12月 12 61,440 113.03.13 113.03.25 1130313020
15 *** 出納組組員 61,973 67,093 5,120 1～12月 12 61,440 113.03.13 113.03.25 1130313020
16 *** 諮商與輔導中心辦事員 45,910 49,703 3,793 1～12月 12 45,516 113.03.13 113.03.25 1130313020
17 *** 系統資訊組辦事員 49,226 53,293 4,067 1～12月 12 48,804 113.03.13 113.03.25 1130313020
18 *** 學務處幹事 55,406 59,983 4,577 1～12月 12 54,924 113.03.13 113.03.25 1130313020
19 *** 環安暨保管組幹事 57,285 62,021 4,736 1～12月 12 56,832 113.03.13 113.03.25 1130313020
20 *** 法國語文系辦事員 32,947 35,670 2,723 1～7月 7 19,061 113.03.13 113.03.25 1130313020
21 *** 技術服務組技士 59,174 64,063 4,889 1～12月 12 58,668 113.03.13 113.03.25 1130313020
22 *** 文書組組員 61,973 67,093 5,120 1～12月 12 61,440 113.03.13 113.03.25 1130313020
23 *** 出納組辦事員 49,226 53,293 4,067 1～12月 12 48,804 113.03.13 113.03.25 1130313020
24 *** 生活輔導組組員 59,174 64,063 4,889 1～12月 12 58,668 113.03.13 113.03.25 1130313020
25 *** 校⾧室組員 61,057 66,101 5,044 1～12月 12 60,528 113.03.13 113.03.25 1130313020
26 *** 註冊組辦事員 48,382 52,379 3,997 1～12月 12 47,964 113.03.13 113.03.25 1130313020
27 *** 圖書館辦事員 49,226 53,293 4,067 1～10月 10 40,670 113.03.13 113.03.25 1130313020
28 *** 校史館組員 61,973 67,093 5,120 1～12月 12 61,440 113.03.13 113.03.25 1130313020
29 *** 系統管理組技士 61,057 66,101 5,044 1～12月 12 60,528 113.03.13 113.03.25 1130313020
30 *** ㇐組組員 61,973 67,093 5,120 1～12月 12 61,440 113.03.13 113.03.25 1130313020
31 *** 採訪編目組組員 61,973 67,093 5,120 1～12月 12 61,440 113.03.13 113.03.25 1130313020
32 *** 行推組辦事員 49,226 53,293 4,067 1～12月 12 48,804 113.03.13 113.03.25 1130313020
33 *** 推廣部幹事 42,816 46,353 3,537 1～2月 2 7,074 113.03.13 113.03.25 1130313020
34 *** 校⾧室技士 61,057 66,101 5,044 1～12月 12 60,528 113.03.13 113.03.25 1130313020

姓名
註1

序號 每月補助
差額註2

補助期間 傳票日期 付款完成日
註3

原始憑證冊编
號

單位/職稱
每月薪資

備註補助月份
合計

補助金額
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附件五  113年度　編制內職員薪資差額執行表

調整前 調整後
姓名
註1

序號 每月補助
差額註2

補助期間 傳票日期 付款完成日
註3

原始憑證冊编
號

單位/職稱
每月薪資

備註補助月份
合計

補助金額
35 *** 讀者服務組辦事員 49,226 53,293 4,067 1～12月 12 48,804 113.03.13 113.03.25 1130313020
36 *** 諮商與輔導中心技士 61,973 67,093 5,120 1～12月 12 61,440 113.03.13 113.03.25 1130313020
37 *** 英語教學中心組員 59,174 64,063 4,889 1～12月 12 58,668 113.03.13 113.03.25 1130313020
38 *** 課務組辦事員 49,226 53,293 4,067 1～12月 12 48,804 113.03.13 113.03.25 1130313020
39 *** 師資培育中心辦事員 49,226 53,293 4,067 1～12月 12 48,804 113.03.13 113.03.25 1130313020
40 *** 教務組幹事 55,406 59,983 4,577 1～12月 12 54,924 113.03.13 113.03.25 1130313020
41 *** 應用華語文系組員 61,057 66,101 5,044 1～12月 12 60,528 113.03.13 113.03.25 1130313020
42 *** 產官學合作組組員 61,057 66,101 5,044 1～12月 12 60,528 113.03.13 113.03.25 1130313020
43 *** 公關室組員 61,973 67,093 5,120 1～12月 12 61,440 113.03.13 113.03.25 1130313020
44 *** 讀者服務組組員 61,973 67,093 5,120 1～12月 12 61,440 113.03.13 113.03.25 1130313020
45 *** 副校⾧室二辦事員 45,910 49,703 3,793 1～12月 12 45,516 113.03.13 113.03.25 1130313020
46 *** 系統管理組技士 59,174 64,063 4,889 1～12月 12 58,668 113.03.13 113.03.25 1130313020

47 *** 傳播藝術系技士 59,174 64,063 4,889 1～12月 12 58,668 113.03.13 113.03.25 1130313020
補助49,400
配合9,268

2,470,377總計
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